Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e Sra. Eliane Silva Tavares/Imobiliária Baruki & Faro LTDA.

Objeto: O objeto do presente instrumento administrativo de apostilamento, é reajustar o valor do aluguel mensal do contrato
de locação nº 05/2012, a partir de 13/03/2014.

Valor: R$ 1.717,99 (um mil e setecentos e dezessete reais e noventa e nove centavos) mensais.

Data: 16/04/2014.

Assinam:SrA. ANDRÉA CABRAL ULLE – Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania – Sra. Eliane Silva
Tavares/Imobiliária Baruki&Faro LTDA.

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 05/2012.